
NÁVOD K POUŽITÍ PLECHŮ NA PEČENÍ PIZZY 
BLUE STEEL FORGAST

Plechy - aby se zabránilo jejich korozi - jsou při balení, přepravě a skladování chráněny vrstvou oleje. Před jejich prvním použitím je třeba je
vložit do předehřáté trouby na teplotu 150°C, aby se odstranil olej, kterým jsou pokryty. 
Plechy se nedoporučuje používat k pečení těst, která obsahují kvásek, ani k uchovávání potravin v chladicích komorách.
Vzhledem k materiálu, ze kterého jsou plechy vyrobeny, je nelze vkládat prázdné do předehřáté trouby. 
Po použití je třeba plechy čistit pomocí kartáče a naolejované měkké utěrky.

POZOR!

PLECHY NENÍ TŘEBA MYT VODOU A ŽÍRAVÝMI LÁTKAMI!
V případě kontaktu s vodou je třeba je okamžitě osušit a ošetřit. Po použití je třeba plechy uchovávat ošetřené (naolejované) na suchém 
místě, daleko od žíravých látek - To je zvlášť důležité, pokud jsou používány příležitostně.
s doporučením výrobce. Vyvarujte se mechanického odírání a nepoužívejte nástroje, které by mohly poškodit povrch.


